
 
 

UCHWAŁA NR XVI/122/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.), Rada Miejska w Lipianach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 16 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Paragraf 3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu 
w wysokości 184 519,36 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

1) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 184 510,50 zł, 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 8,86 zł.” 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 4271



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Elżbieta Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4271



Dział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

Fundusz Przeciwdziałania Covid 19

600 Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

630 Turystyka

Pozostała działalność

0830 Wpływy z usług

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

0830 Wpływy z usług

750 Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

GPPiRPA

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

GPPiRPA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

40002

Rozdział Zmiana

-33 007,00

01044 -33 007,00

-33 007,00

63095

60004

70005

75412

75075

75618

75615

75814

Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 2025 r.

DOCHODY GMINY LIPIANY NA 2025 ROK

-14 023,64

-14 023,64

-14 023,64

-14 023,64

-33 007,00

8 000,00

54,00

54,00

8 054,00

8 054,00

1 650,00

1 650,00

6 890,00

6 890,00

8 000,00

-225 000,00

1 000,00

1 000,00

5 240,00

5 240,00

1 000,00

225 000,00

225 000,00

-225 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

1 000,00

13 966,92

861,17

861,17

861,17

861,17

282,00

282,00

500,00

500,00

782,00

2 083,77

2 083,77

11 101,15

11 101,15

13 184,92

95 113,60

95 113,60

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4271



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zadanie własne w ramach dotacji - 21.5.4.12. .zwrot części wyd. w ramach funduszu sołeckiego

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zadanie własne w ramach dotacji - 21.5.4.12. .zwrot części wyd. w ramach funduszu sołeckiego

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

0970 Wpływy z różnych dochodów

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0830 Wpływy z usług

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

Zadanie zlecone - 3.1.2.2 wsparcie dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych

Pozostała działalność

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

0690 Wpływy z różnych opłat

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

0830 Wpływy z usług

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje 

zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

0830 Wpływy z usług

80101

80195

80103

80153

85202

90001

90005

330,00

Razem: -10 186,62

-71 500,00

-71 500,00

-45 000,00

-45 000,00

330,00

2 000,00

2 000,00

2 330,00

2 330,00

2 000,00

2 000,00

-12 037,55

25 637,22

152,45

-16 000,00

-16 000,00

92109

-16 000,00

2 000,00

1 600,00

1 600,00

1 810,00

152,45

152,45

8 000,00

160,00

160,00

50,00

50,00

3 000,00

3 000,00

5 000,00

5 000,00

8 000,00

-116 500,00

25 165,88

25 165,88

25 165,88

-91 334,12

25 637,22

69 476,38

69 476,38

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4271



Dział § Treść

010 Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową 

ujęcia wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową 

ujęcia wody na terenie hydroforni w miejscowości Krasne

Pozostała działalność

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie wody

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja stacji uzdatniania wody

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Modernizacja stacji uzdatniania wody

630 Turystyka

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym szlakiem po Półwyspie 

Storczyków wraz z infrastrukturą rekreacyjną i makietami obiektów 

historycznychZaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie miasta 

Lipiany

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja schodów w budynku Urzędu Miejskiego w Lipianach

Termomodernizacja zabytkowego budynku Ratusza Miejskiego w Lipianach

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

801 Oświata i wychowanie

Przedszkola

4260 Zakup energii

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 2025 r.

WYDATKI GMINY LIPIANY NA 2025 ROK

Rozdział Zmiana

-36 414,01

01044 -33 006,45

0,55

0,55

-33 007,00

-33 007,00

01095 -3 407,56

-3 000,00

-3 000,00

-100,00

-100,00

-307,56

-307,56

-28 893,91

40002 -28 893,91

-14 870,27

-14 870,27

-14 023,64

9 000,00

30 000,00

71004 30 000,00

30 000,00

-14 023,64

34 000,00

63095 34 000,00

34 000,00

25 000,00

30 000,00

7 029,87

75023 7 029,87

10 000,00

10 000,00

4 800,00

4 800,00

40 000,00

40 000,00

3 662,87

3 662,87

-51 433,00

-45 000,00

-6 433,00

-56 000,00

75702 -56 000,00

-56 000,00

-56 000,00

16 612,45

80104 16 460,00

30 000,00

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4271



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ogrodzenie placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Lipianach

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

Ośrodki pomocy społecznej

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową na kopie zapasowe dla Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lipianach

855 Rodzina

Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Rodziny zastępcze

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie"

Oświetlenie ulic, placów i dróg

4300 Zakup usług pozostałych

Fundusz Sołecki - Sołectwo Połczyno

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - lampa solarna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Fundusz Sołecki - Sołectwo Połczyno

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fontanna na Placu Wolności

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. H. Sienkiewicza  w Lipianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4260 Zakup energii

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Budowa świetlicy kontenerowej w 

miejscowości  Wołczyn

152,45

152,45

13 184,92

85154 13 184,92

-13 540,00

-13 540,00

80153 152,45

4 184,92

4 184,92

9 000,00

9 000,00

50 000,00

85202 30 000,00

30 000,00

30 000,00

85219 20 000,00

20 000,00

20 000,00

35 000,00

85504 -20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

85508 55 000,00

55 000,00

55 000,00

-24 000,00

-71 500,00

-71 500,00

90015 13 206,00

-75 995,95

90005 -95 697,08

-197,08

-197,08

-24 000,00

2 706,00

2 706,00

10 500,00

10 500,00

90095 6 495,13

15 943,05

15 447,92

495,13

-9 447,92

6 000,00

-15 447,92

15 000,00

92109 15 000,00

15 000,00

15 000,00

0,00

15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4271



Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Pzrebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku  usługowo - handlowego na świetlicę wiejską w m. 

Wołczyn

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - Zakup i montaż siłowni zewnętrznej

-13 701,13

-13 701,13

Razem: -10 177,76

-15 000,00

-13 701,13

92605 -13 701,13

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4271



Lp.  § Kwota 

1 3 4

3 739 519,36

1. 902 211 533,00

2. 906 527 977,50

3. 905 8,86

4. 952 3 000 000,00

3 555 000,00

1. 992 3 555 000,00

2

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 2025 r.

PRZYCHODY  I ROZCHODY BUDŻETU GMINY LIPIANY NA ROK 2025                                                                                                                                                            

Treść

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodó  i wydatków nimi finansowanych związanych z szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4271



Dział Rozdział §

010

01044

6050

6057

6059

400

40002

6050

6370

600

60016

6050

6370

630

63095

6050

6370

750

75023

6050

754

75412

Termomodernizacja zabytkowego budynku Ratusza Miejskiego w Lipianach 3 567,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 656 900,00

Ochotnicze straże pożarne 656 900,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 567,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 567,00

Renowacja schodów w budynku Urzędu Miejskiego w Lipianach 45 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 010 449,99

Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie miasta Lipiany 1 010 449,99

Administracja publiczna 48 567,00

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół 295 350,47

Stary Gród - budowa ścieżki tematycznej historycznym szlakiem po Półwyspie 

Storczyków wraz z infrastrukturą rekreacyjną i makietami obiektów historycznych
115 900,00

Zaprojektowanie i budowa infrastruktury turystycznej na terenie miasta Lipiany 57 583,50

Pozostała działalność 1 494 283,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 483 833,97

Budowa integracyjnego placu pokoleniowego 15 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną do wsi 

Przywodzie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj
6 000 000,00

Turystyka 1 494 283,96

Budowa drogi w miejscowości Połczyno 798 715,99

Budowa ścieżki pieszo -  rowerowej na terenie gminy Lipiany 9 000,00

Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą infrastrukturą techniczną do wsi 

Przywodzie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj
420 000,00

Transport i łączność 7 227 715,99

Drogi publiczne gminne 7 227 715,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 227 715,99

Modernizacja stacji uzdatniania wody 28 389,73

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 327 346,36

Modernizacja stacji uzdatniania wody 2 327 346,36

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 008,23

Dostawa i montaż lampy UV na potrzeby stacji uzdatniania wody  w Lipianach 127 120,50

Modernizacja sieci wodociągowej w miejscowości Osetna i stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Jedlice wraz z wprowadzeniem nowoczesnych urządzeń pomiarowych do 

odczytów radiowych na terenie gminy Lipiany

15 498,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia wody na 

terenie hydroforni w miejscowości Krasne
0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 498 354,59

Dostarczanie wody 2 498 354,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 457 793,00

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia wody na 

terenie hydroforni w miejscowości Krasne
4 457 793,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 457 793,55

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,55

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo wraz z przebudową ujęcia wody na 

terenie hydroforni w miejscowości Krasne
0,55

Załącznik nr 4 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 września 2025 r.

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY NA 2025 ROK

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 4 457 793,55

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4271



6060

6067

6069

6239

801

80101

6050

6060

80104

6050

6370

852

85219

6060

900

90001

6050

6060

6210

6370

90005

6050

6230

90015

6050

6060

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Lipiany w ramach programu 

"Rozświetlamy Polskę"
99 940,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00

Realizacja programu "Ciepłe Mieszkanie" 453 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 510 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 940,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. H. Sienkiewicza  w Lipianach 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

453 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 687 730,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Lipiany 2 687 730,50

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 453 000,00

Przejęcie sieci wod.-kan. - zwrot części kosztów budowy 30 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych
35 000,00

Dotacja celowa dla GZK Lipiany - Monitoring 35 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Lipiany 251 000,00

Wykonanie przyłącza kanalizacji sanitarnej przy ul. Okrzei w Lipianach 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 482,58

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 023 730,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup serwera wraz z macierzą dyskową na kopie zapasowe dla Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lipianach
20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
979 990,20

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach 979 990,20

Pomoc społeczna 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 550,18

Modernizacja obiektu przedszkola miejskiego w Lipianach 70 090,18

Ogrodzenie placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim w Lipianach 56 460,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup detektora gazu w Zespole Szkół w Lipianach 0,00

Przedszkola 1 106 540,38

Szkoły podstawowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Utworzenie sali do Integracji Sensorycznej w Zespole Szkół w Lipianach 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

17 100,00

Projekt - "Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa 

zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych"
17 100,00

Oświata i wychowanie 1 106 540,38

Zakup samochodu z wyposażeniem 527 977,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 172,50

Zakup samochodu z wyposażeniem 93 172,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 650,00

Zakup samochodu z wyposażeniem 18 650,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 527 977,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4271



6370

90095

6050

921

92109

6050

92120

6050

6570

926

92601

6050

92605

6050

Razem 22 876 073,14

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - Zakup i montaż siłowni zewnętrznej 0,00

Obiekty sportowe 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Podniesienie jakości bazy sportowej w gminie Lipiany poprzez modernizację boiska 

sportowego przy ul. Lipowej w Lipianach
0,00

Remont i renowacja elewacji budynków zlokalizowanych przy Placu Wolności nr 11 i 12 

w miejscowości Lipiany
500 000,00

Wykonanie instalacji przeciwwłamaniowej oraz ppoż. w zabytkowym kościele w 

Lipianach ( formuła zaprojektuj i wybuduj. Usługa nadzoru inwestorskiego.)
500 000,00

Kultura fizyczna 0,00

Remont  zabytkowych budynków  przy ul. Jedności Narodowej  w Lipianach 80 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

1 150 000,00

Remont dachu zabytkowego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy Placu Wolności 

11 w Lipianach
150 000,00

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Pzrebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku  usługowo - handlowego na świetlicę wiejską w m. Wołczyn
0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 230 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

 Fundusz Sołecki  Sołectwa Nowice - Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Nowice
13 435,09

Fundusz Sołecki Sołectwa Nowice - Zakup i montaż drugiego kontenera z przeznaczeniem 

na świetlicę
0,00

Fundusz Sołecki Sołectwa Wołczyn - Budowa świetlicy kontenerowej w miejscowości  

Wołczyn
15 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 258 435,09

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 435,09

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 435,09

Granty Sołeckie - Aktywnie w sercu wsi - siłownia plenerowa w miejscowości Krasne 20 000,00

Granty Sołeckie - Zjazd pełen emocji - budowa tyrolki we wsi Mironów 20 000,00

Ogrodzenie placu zabaw przy ul. H. Sienkiewicza  w Lipianach 19 552,08

Fundusz Sołecki Sołectwa Dębiec - Zjazd pełen emocji - budowa tyrolki we wsi Mironów 4 000,00

Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne - Aktywnie w sercu wsi - siłownia plenerowa w 

miejscowości Krasne
4 000,00

Fundusz Sołecki Sołectwa Krasne - Zakup garażu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 552,08

Aktywnie w sercu wsi - siłownia plenerowa w miejscowości Krasne 2 000,00

Fontanna na Placu Wolności 51 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
399 760,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy Lipiany w ramach programu 

"Rozświetlamy Polskę"
399 760,00

Pozostała działalność 120 552,08

Fundusz Sołecki Sołectwa Połczyno - lampa solarna 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4271



Dział Rozdział §

1 2 3

0480

0270

4210

4300

2310

2800

3030

4170

4210

4300

756

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 37 377,04 -

851

85153

85154

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem
159 460,81 -

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 159 460,81 -
75618

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 122 083,77

Załącznik nr 5 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 30 

września 2025 r.

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W 

GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY                                                                                                                                                                                                                             

O PRZECIWDZIAŁANIU NARKOMANII W 2025 ROKU

Treść Dochody Wydatki

4 5 6

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI                                                                                                                                    

NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM PROGRAMIE, O KTÓRYM MOWA W ART. 10 UST. 2 USTAWY 

159 460,81 159 460,81

-

Ochrona zdrowia - 159 460,81

Zwalczanie narkomanii - 1 000,00

Zakup usług pozostałych - 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 800,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 158 460,81

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego
- 1 850,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - 71 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe - 41 654,81

Zakup materiałów i wyposażenia - 650,00

Zakup usług pozostałych - 41 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4271



4360

4390

4610

851

85154

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 600,00

OGÓŁEM 159 460,81 159 460,81

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii - 806,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4271



Dział Rozdział §

1 2 3

6090

6570

6570

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Wykonanie 

instalacji przeciwwłamaniowej oraz ppoż w zabytkowym kościele  w Lipianach (formuła zaprojektuj i 

wybuduj. Usługa nadzoru inwestorskiego) -  (dotacja)

- 490 000,00

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Polski Ład

921
92120

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych -Remont i 

renowacja elewacji budynków zlokalizowanych przy Placu Wolności nr 11 i 12 w miejscowości 

Lipiany (dotacja)

- 490 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Remont dachu 

zabytkowego budynku mieszkalnego, wielorodzinnego przy Placu Wolności 11 w Lipianach (dotacja)

- 147 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 127 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 127 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
1 127 000,00 -

Wydatki 2025 1 127 000,00

Dochody 2025 1 127 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 127 000,00 -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 127 000,00 -

921
92120

4 5 6

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

Środki z roku 2024 0,00

Załącznik nr 6 do uchwały nr XVI/122/2025 Rady Miejskiej w 

Lipianach z dnia 30 września 2025 r.

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, W TYM RZĄDOWEGO PROGRAMU 

ODBUDOWY ZABYTKÓW ORAZ RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD W 2025 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4271



6370

6370

6370

6370

6370

6370

6370

80104

90001

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  - Modernizacja stacji uzdatniania wody

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Przedszkola

630
63095

801

900

400
40002

Turystyka

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

90015 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

399 760,00

-

- 2 327 346,36

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę - 2 327 346,36

Dostarczanie wody - 2 327 346,36

2 687 730,50 -

Wydatki 2025 13 405 277,05

-

399 760,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 087 490,50 -

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 687 730,50 -

979 990,20 -

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
979 990,20 -

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 010 449,99 -

Oświata i wychowanie 979 990,20 -

1 010 449,99 -

Pozostała działalność 1 010 449,99 -

Drogi publiczne gminne 6 000 000,00 -

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
6 000 000,00 -

Transport i łączność 6 000 000,00 -

Dochody 2025 13 405 277,05

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 327 346,36 -

Dostarczanie wody 2 327 346,36 -

600
60016

40002

Środki z roku 2024 0,00

400

2 327 346,36 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 4271



6370

6370

6370

6370

6370

630
63095

801
80104

900

90001

Turystyka

600
60016

- 399 760,00

- 399 760,00

Planowane środki niewykorzystane wg stanu na dzień 31.12.2025 r. 0,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  - Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci 

wodociągowej w miejscowości Lipiany

- 2 687 730,50

OGÓŁEM 14 532 277,05 14 532 277,05

90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Lipiany w ramach programu "Rozświetlamy Polskę"

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 087 490,50

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 2 687 730,50

Przedszkola - 979 990,20

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych  Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Modernizacja obiektu 

przedszkola miejskiego w Lipianach

- 979 990,20

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - Zaprojektowanie i budowa infrastruktury 

turystycznej na terenie miasta Lipian

- 1 010 449,99

Oświata i wychowanie - 979 990,20

- 1 010 449,99

Pozostała działalność - 1 010 449,99

Drogi publiczne gminne - 6 000 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków  z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych   - Przebudowa drogi gminnej wraz z towarzyszącą 

infrastrukturą techniczną do wsi przywodzie realizowane w formule zaprojektuj i wybuduj

- 6 000 000,00

Transport i łączność - 6 000 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 4271


	UCHWAŁA NR XVI/122/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH  z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-09T12:35:01+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




